
Pięknie zaprezentowany apartament z dwiema sypialniami
i ogrodem

Odniesienie: 8826C
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Balcon del Atlantico
Typ: Apartment (Garden Apartment)
Status: For Sale
Cena: €449,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 52 m2

Taras (m2): 90 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Refurbished, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Quiet Location, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: En Suite Shower Room, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Security Grills
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Pięknie zaprezentowany apartament z dwiema sypialniami i
ogrodem

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować atrakcyjny apartament z dwiema sypialniami i dwiema łazienkami
w prestiżowym kompleksie Balcon del Atlántico, położonym w Torviscas Alto na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto znajduje się na zboczu wzgórza nad Costa Adeje, oferując fantastyczne widoki na Ocean Atlantycki i
sąsiednie wyspy La Gomera, El Hierro i La Palma. Znajduje się około 500 metrów od autostrady TF1, więc lotnisko
Tenerife South jest łatwo dostępne (około dwudziestu minut jazdy), a inne części Costa Adeje są oddalone o
zaledwie kilka minut z jego wspaniałymi plażami, centrami handlowymi, barami i restauracjami.

 Balcon del Atlántico to piękny kompleks mieszkalny z atrakcyjnymi wspólnymi basenami z widokiem na wybrzeże
Costa Adeje, góry i Ocean Atlantycki. Tuż za progiem znajduje się grupa niezależnych firm, w tym przyjazny bar,
minimarket, pizzeria i salon kosmetyczny. Zaledwie krótki spacer od kompleksu, Torviscas Alto oferuje również
szereg udogodnień, w tym centra handlowe Cosmos i X-Sur (dawniej Gran Sur), które oferują spa i siłownię, kino
wielosalowe i szeroką gamę sklepów i firm. Jest tam również świetny klub tenisowy, wysoko ceniona szkoła
międzynarodowa i wspaniały miejski park rekreacyjny w pobliżu w sąsiednim El Madroñal de Fañabé.

 Ta dobrze wyposażona nieruchomość została całkowicie odnowiona i przeprojektowana, a sprzedawana jest wraz z
pięknymi meblami, oferując jasny salon na jednym piętrze z godną pozazdroszczenia przestrzenią zewnętrzną i
widokiem na morze i góry. Ta fantastyczna nieruchomość składa się z otwartej kuchni z eleganckimi białymi
szafkami i zintegrowanymi urządzeniami, salonu z jadalnią, sypialni dwuosobowej z wbudowanymi szafami, sypialni
jednoosobowej i dwóch łazienek z prysznicem (jedna z nich ma łazienkę) z podłogą imitującą drewno. Drzwi
tarasowe z salonu zapewniają dostęp do przestronnego tarasu o powierzchni 25 m² ze schodami prowadzącymi w
dół do wspaniałego, prywatnego ogrodu o powierzchni 65 m², który wymaga niewielkiej pielęgnacji, idealnego do
spożywania posiłków na świeżym powietrzu, opalania się lub po prostu relaksu, i posiada pergolę, która zapewnia
dodatkowy cień, gdy jest to konieczne, od całodziennego słońca.

 Dla większego komfortu nieruchomość oferuje klimatyzację, wentylatory sufitowe i aluminiowe okiennice. Jest duży
parking uliczny z opcją zakupu pomieszczenia gospodarczego i wewnętrznego prywatnego miejsca parkingowego za
dodatkową opłatą, jeśli jest to wymagane.

 Ta atrakcyjna nieruchomość pod klucz byłaby świetnym miejscem stałego zamieszkania lub wspaniałym domem
wakacyjnym. Skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać
więcej informacji i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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